Slovenský zväz chovateľov, sekretariát Republikovej rady, Krížna 44, 824 76 Bratislava

Doobjednávka registračných obrúčok pre hydinu, holubov a exotických vtákov  na rok 2025
OV SZCH ......................................................

Meno objednávateľa – kontakt : ..............................................................................................

Obrúčky zaslať na adresu : ....................................................................................................... 

Hydina, holuby a exotické vtáky - plastové  

	Priemer v mm
	počet kusov dospelí

chovatelia
	 počet kusov mladí

chovatelia
	cena

ks.
	cena

spolu

	32


	
	
	0,50 €
	

	27


	
	
	0,50 €
	

	24


	
	
	0,50 €
	

	22
	
	
	0,50 €
	

	20
	
	
	0,50 €
	

	18
	
	
	0,50 €
	

	16
	
	
	0,50 €
	

	15
	
	
	0,50 €
	

	13
	
	
	0,50 €
	

	12
	
	
	0,50 €
	

	11
	
	
	0,50 €
	

	10
	
	
	0,50 €
	

	9
	
	
	0,50 €
	

	8
	
	
	0,50 €
	

	7
	
	
	0,50 €
	

	6,5
	
	
	0,50 €
	

	6,0
	
	
	0,50 €
	

	5,5
	
	
	0,50 €
	

	5,0
	
	
	0,50 €
	

	4,5
	
	
	0,50 €
	

	4,0
	
	
	0,50 €
	

	3,5
	
	
	0,50 €
	

	3,2
	
	
	0,50 €
	

	3,0
	
	
	0,50 €
	

	2,8
	
	
	0,50 €
	

	2,5
	
	
	0,50 €
	

	Spolu kusov 
	
	
	Spolu

cena
	


Obrúčky je možné objednať iba prostredníctvom OV SZCH..Počty uvádzajte zaokrúhlené tak ako sú uvedené u dodávateľa (hydina a holuby 25 ks), (exotické vtáky 6,5; 6,0; 5,5; 25 ks) ostatné veľkosti 10 ks. Pri nedodržaní stanovených počtov  bude počet zaokrúhlený smerom dole na hore uvedené počty.  Termín uzávierky objednávok je do 31.1. 2025. Objednávka bez  úhrady nebude braná do úvahy 

dňa :                                                predseda OV SZCH                        tajomník OV SZCH 

